АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября  2024год                                        с.Братское                                                  №154

О внесении изменений в постановление Администрации Братского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 29.12.2022г  №229

«Об утверждении реестра и схемы размещения контейнерных площадок для

временного хранения твердых коммунальных отходов на территории

Братского  сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории

поселения, в соответствии пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября

2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", от 24 июня 1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и

потребления", Постановлением Совета министров Республики Крым от 13 ноября 2017

года № 591 «Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных отходов (в том числе

их раздельного сбора) на территории Республики Крым», Санитарными правилами и

нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий

населенных мест", Уставом муниципального образования Братское сельское поселения,

администрация Братского  сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести изменения в реестр мест размещения действующих контейнерных

площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Братского  сельского

поселения изложив его в новой редакции согласно Приложению №1.
            2.Внести изменения в  схему мест размещения планируемых и действующих
контейнерных площадок для хранения твердых коммунальных отходов на территории

Братского сельского поселения изложив его в новой редакции согласно Приложению №2
           3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде
администрации Братского  сельского поселения;

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братского  сельского

совета-глава администрации

Братского  сельского поселения                                                           И. Н.Мусулевская

Приложение №1

к постановлению администрации

МО Братское сельское поселение

от 29.12.2022 г. № 229

( в редакции постановления №154 от 06.09.2024)

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов муниципального

образования Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым по состоянию на 06.09.2024г

 Адрес  широта долгота Краткое

наименование

собственника

Категория

места

(площадки)

накопления

ТКО

Тип

покрытия

Количеств

о

контейнер

ов

Объем

контейне

ра м3

График вывоза

ТКО

Краткое

наименование

регионального

оператора

1 Красноперекопский

район с.Сватово

ул.Рисова,1А

45,8128 33,8699 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

2 Красноперекопский

район, с.Полтавское

ул.Виноградная 18В

45,7899 33,9112 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

3 Красноперекопский

район с.Полтавское ул.

Первомайская2А

45,7916 33,9037 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

4 Красноперекопский

район, с.Братское ул.

Южная 21А

45,828 33,9269 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

5 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Стрельникова 32А

45,8334 33,9161 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

6 Красноперекопский

район с.Братское ул.

Северная 15А

45,8365 33,9225 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

7 Красноперекопский

район с.Братское ул

Северная 10А

45,8361 33,9176 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

8 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Северная,10 МКД

45,835502 33,91892 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

2 2,2 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

9 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Южная 1А

45,826891 33,91928 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

10 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Ленина,26А

45,832346 33,918464 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

11 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Стрельникова,21А

45,828326 33,917536 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

12 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Октябрьская,8А

45,834501 33,92522 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

13 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Северная,15

45,836978 33,922684 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

14 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Юбилейная,19А

45,829858 33,920727 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

15 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Зелёная,56А

45,830296 33,922075 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

16 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Строительная,54А

45,830293 33,924076 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

17 Красноперекопский

район с.Братское

ул.Ленина,58А

45,828601 33,919127 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

18 Красноперекопский

район с.Сватово

ул.Рисова,10  ФАП

45,812625 33,865904 ГБУЗ РК ЦГБ г.

Красноперекопск
Контейнерная

площадка

асфальт

1 1,1 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

19 Красноперекопский

район, с.Полтавское

ул.им Сергея Коршенко

1А

45,788482 33,909985

Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

20 Красноперекопский

район, с.Полтавское

ул.Новая,3А

45,788482 33,909985 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

21 Красноперекопский

район, с.Полтавское

ул.Виноградная , 3А

45,792509 33,911064 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

22 Красноперекопский

район, с.Полтавское

ул.Виноградная 48 А

45,785338 33,913107 Администрация

МО Братского

сельского

поселения

Контейнерная

площадка

асфальт

4 4,4 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

23 Красноперекопский

район, с.Полтавское

ул.Виноградная 18а

ФАП

45,789436 33,910009 ГБУЗ РК ЦГБ г.

Красноперекопск
Контейнерная

площадка

асфальт

1 1,1 еженедельно

по пятницам

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

"КРЫМЭКОРЕСУР

СЫ"

Приложение №2

к постановлению администрации

МО Братское сельское поселение

от 29.12.2022 г. № 229

( в редакции постановления №154 от 06.09.2024)

СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов

на территории с.Братское Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов

на территории с.Полтавское Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов

на территории с.Сватово Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым